
種別 工事 所管 健康こども課 期間

1

2

3

4 失格

5

6 落札

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 6,160,000 (原）契約金額 4,950,000
最低制限価格(税抜き） 4,435,000 （変更契約金額）

件　　　　名 西区ふれあい公園整備工事他

入   札   日 令和3年2月5日
概
要

西区ふれあい公園整備工事

場所 泉北郡忠岡町忠岡中2丁目19番地先
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和3年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 5,280,000

㈱植田建設 5,530,000

㈱大谷建築事業所 5,720,000

松井建設㈱ 4,360,000

藤原環境㈱ 4,700,000

㈲松和メンテナンス 4,500,000

㈱イズミコーティングス 4,880,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈲　松和メンテナンス　代表取締役　村上　淳也

泉北郡忠岡町忠岡北2-12-59



種別 物品 所管 自治政策課 期間

1

2 辞退

3 辞退

4

5 辞退

6

7

8 落札

9 辞退

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,110,000 (原）契約金額 563,232

件　　　　名 忠岡町災害備蓄用食糧等購入

入   札   日 令和3年2月5日
概
要

アルファ化米個食タイプ（ドライカレー等）
アルファカ米炊き出し用（白飯）
災害備蓄用フリース毛布　200枚

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１

入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和3年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

備　　　　　　　　　考 食糧については税率8％、備品については税率10％適用

指　　名　　理　　由
「防災毛布及び非常用食糧」の登録、地域要件、不信用不誠実の有無、履行実
績の状況

契約者の名称・住所
㈱グラップラー　代表取締役　梅田　直人

岸和田市宮本町40-3

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

㈱マトイ防災 655,500

真弓興業㈱ -

ミドリ安全堺㈱ -

㈱ミヨシ 534,000

ワコー防災㈱ -

㈱赤尾　大阪営業部 616,000

キンパイ商事㈱ 670,500

㈱グラップラー 518,400

桜ホース㈱大阪営業所 -



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町北出1-1-18

㈱　植田建設　代表取締役　植田　秀紀

忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。指　　名　　理　　由

7,140,000

件　　　　名

入   札   日

場所

町道本通り線舗装等改修工事

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

6,800,000

6,680,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

6,810,000

4,903,000

6,930,000

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

以下余白

令和3年2月16日

町道本通り線舗装等改修工事

泉北郡忠岡町忠岡南2丁目17番地先

6,550,000

第　１　回

6,750,000

6,300,000

6,820,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和3年3月25日

備考
第　３　回



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,570,000 (原）契約金額 4,125,000
最低制限価格(税抜き） 3,290,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道中道新開通り線他舗装等補修

入   札   日 令和3年2月16日 概
要

町道中道新開通り線他舗装等補修

場所 泉北郡忠岡町忠岡南3丁目11番地先他
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和3年3月25日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 3,790,000

㈱植田建設 3,750,000

㈱大谷建築事業所 3,820,000

松井建設㈱ 4,710,000

藤原環境㈱ 4,900,000

㈲松和メンテナンス 4,800,000

㈱イズミコーティングス 4,980,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　植田建設　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18



種別 物品 所管 自治政策課 期間

1 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,178,000 (原）契約金額 1,936,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 災害時避難所用感染対策物品等購入

入   札   日 令和3年2月24日 概
要

災害時避難所用感染対策物品等購入

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和３年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈲ウエダ電気商会 1,760,000

㈱新川 -

新忠岡電化センター㈱ -

今井電機 1,840,000

光洋電機工業㈱ 1,950,000

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 「電機製品」の登録、地域要件、不信用不誠実の有無、履行実績の状況

契約者の名称・住所
㈲ウエダ電気商会　代表取締役　上田　政則

泉北郡忠岡町忠岡北1-7-5



種別 物品 所管
生涯学習課
（文化会館） 期間

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,770,000 (原）契約金額 2,112,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 新型コロナウィルス感染症対応地方創生臨時交付金事業（有孔ボード購入）

入   札   日 令和3年2月24日 概
要

有孔ボード　30枚　ベース脚　60個

場所 忠岡町忠岡南1-18-17
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和３年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱カタナヤ 1,920,000 1,890,000 1,870,000

㈱イノウエ商事 -

㈱ヤマイチテクノ -

三進金属工業㈱ -

㈱阪南ビジネスマシン -

㈱コーユービジネス -

備　　　　　　　　　考 不落札案件であるため、予定価格は非公表とする。

指　　名　　理　　由
「事務用品及びスチール家具」の登録、地域要件、不信用不誠実の有無、履行
実績の状況

契約者の名称・住所


